
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                                 EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0049/2017-PMSF Inexigibilidade de Licitação: 020/2017 
Contratado: PMKR PROMOÇÕES MARKETING E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME CNPJ n° 
07.690.048/0001-18 Objeto: Contratação de Atração Musical “Daniel Vieira” para apresentação 
artística no dia 03.11.2017 as 21hs:30min para compor a grade dos festejos em homenagem ao 
Aniversario da Cidade Valor Global: R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais) Vigência: 01 
(um) mês Período: 24.10.2017 a 23.11.2017 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  

314000 1078 33.90.39.00 0100000 

Simões Filho-Ba. 

 
Contrato nº. 0050/2017-PMSF Inexigibilidade de Licitação: 017/2017 
Contratado: AVIOES DO FORRO GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA CNPJ n° 
07.940.525/0001-16 Objeto: Contratação de Atração Musical “Aviões do Forro” para 
apresentação artística no dia 03.11.2017 as 23hs:30min para compor a grade dos festejos em 
homenagem ao Aniversario da Cidade Valor Global: R$ 230.00,00 (duzentos e trinta mil reais) 
Vigência: 01 (um) mês Período: 24.10.2017 a 23.11.2017 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  

314000 1078 33.90.39.00 0100000 

Simões Filho-Ba. 
 
 
Contrato nº. 0051/2017-PMSF Inexigibilidade de Licitação: 019/2017 
Contratado: LEKE EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA-EPP CNPJ n° 
05.346.464//0001-78 Objeto: Contratação de Atração Musical “Estakazero” para apresentação 
artística no dia 04.11.2017 as 21hs:30min para compor a grade dos festejos em homenagem ao 
Aniversario da Cidade Valor Global: R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais) Vigência: 01 (um) 
mês Período: 24.10.2017 a 23.11.2017 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  

314000 1078 33.90.39.00 0100000 

Simões Filho-Ba. 

 
Contrato nº. 0052/2017-PMSF Inexigibilidade de Licitação: 018/2017 
Contratado: H.S. EVENTOS E PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA-ME CNPJ n° 
05.891.545/0002-30 Objeto: Contratação de Atração Musical “Harmonia do Samba” para 
apresentação artística no dia 04.11.2017 as 23hs:30min para compor a grade dos festejos em 
homenagem ao Aniversario da Cidade Valor Global: R$ 100.000,00 (cem mil reais) Vigência: 
01 (um) mês Período: 24.10.2017 a 23.11.2017 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  

314000 1078 33.90.39.00 0100000 

Simões Filho-Ba. 

 
 


